26,403 0.0017% 26,403 0

财通基金－工商银行－财通基金定

增量化套利 2号集合资产管理计划
14,851 0.0010% 14,851 0

财通基金－财通证券资管智选

FOF2020001 号单一资产管理计划－

财通基金君享悦熙单一资产管理计

划

72,607 0.0047% 72,607 0

财通基金－海通证券股份有限公司

－财通基金君享佳胜单一资产管理

计划

24,752 0.0016% 24,752 0

财通基金－中泰证券股份有限公司

－财通基金盈泰定增量化对冲1号单

一资产管理计划

24,752 0.0016% 24,752 0

财通基金－中航证券有限公司－财

通基金中航盈风1号定增量化对冲单

一资产管理计划

24,752 0.0016% 24,752 0

财通基金－中建投信托股份有限公

司－财通基金定增量化对冲6号单一

资产管理计划

19,802 0.0013% 19,802 0

财通基金－华泰证券－财通基金定

增量化对冲 5号集合资产管理计划
24,752 0.0016% 24,752 0

财通基金－华泰证券－财通基金定

增量化对冲 12号集合资产管理计划
23,102 0.0015% 23,102 0

财通基金－工商银行－财通基金定

增量化套利 8号集合资产管理计划
47,855 0.0031% 47,855 0

财通基金－海通证券股份有限公司

－财通基金君享润熙单一资产管理

计划

23,102 0.0015% 23,102 0

财通基金－天风证券股份有限公司

－财通基金君享丰硕定增量化对冲

单一资产管理计划

24,752 0.0016% 24,752 0

财通基金－交银国际信托有限公司

－财通基金定增量化对冲7号单一资

产管理计划

24,752 0.0016% 24,752 0

财通基金－建设银行－财通基金建 52,805 0.0034% 52,805 0

兴定增量化对冲2号集合资产管理计

划

财通基金－轻盐智选 12号私募证券

投资基金－财通基金安吉127号单一

资产管理计划

1,650,165 0.1074% 1,650,165 0

21 中信里昂资产管理有限公司—客户资金 16,501,650 1.0745% 16,501,650 0

合计 201,320,132 13.1089% 201,320,132 0

注：上述限售股占总股本比例以公司 2022 年 4 月 25 日在中国证券登记结算有限

责任公司查询到的总股本为基数。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国家持有股份 0 0 0

2、国有法人持有股份 38,118,810 -38,118,810 0

3、其他境内法人持有股份 114,191,424 -114,191,424 0

4、境内自然人持有股份 17,656,764 -17,656,764 0

5、境外法人、自然人持有股份 31,353,134 -31,353,134 0

6、战略投资者配售股份 0 0 0

7、一般法人配售股份 0 0 0

8、其他 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 201,320,132 -201,320,132 0

无限售条件

的流通股份

A 股 1,334,431,636 201,320,132 1,535,751,768

无限售条件的流通股份合计 1,334,431,636 201,320,132 1,535,751,768

股份总额  1,535,751,768 0 1,535,751,768

注：由于公司公开发行的可转换公司债券目前处于转股期，以上股本结构变动情

况以本次限售股上市流通事项完成后中国证券登记结算有限责任公司出具的股

本结构表为准。

七、上网公告附件

《华泰联合证券有限责任公司关于汕头东风印刷股份有限公司非公开发行

限售股份上市流通事项的核查意见》。

特此公告。

   汕头东风印刷股份有限公司

   董事会

   2022 年 4 月 27 日